
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 19 серпня 2020 року                                    № 320 

 

Про закріплення житла за дитиною,   

позбавленою батьківського піклування 

 

 

          Керуючись  ст. ст. 176,180  Сімейного кодексу України, Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ч.2 ст. 18 Закону України «Про охорону дитинства», Постановою 

Кабінету Міністрів України «Про питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаних 

із захистам прав дитини» від 24.09.2008 року № 866, враховуючи висновок комісії з захисту 

прав дітей виконавчого комітету Слобожанської селищної ради від 19.08.2020 року,    

виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

       1. Закріпити за Запісовою Вікторією Владиславівною, 2010 р.н., право користування 

житловим приміщенням розташованим за адресою: Дніпропетровська область, Дніпровський 

район, смт Слобожанське, вул. Будівельників, буд. 20, кв. 114. 

       2. Призначити відповідальним за збереження майна закріпленого за дитиною, 

позбавленою батьківського піклування опікуна - Зайцева Андрія Володимировича 1971 р.н.  

       3. Інспектору з питань реєстрації фізичних осіб відділу організаційної роботи 

Слобожанської селищної ради Мєліковій В., заборонити реєстрацію фізичних осіб за 

адресою: Дніпропетровська область, Дніпровський район, смт Слобожанське,                      

вул. Будівельників, буд. 20, кв. 114. 

       4. Координацію роботи щодо виконання цього рішення  покласти на начальника Служби 

у справах дітей.  

       5. Контроль  щодо виконання цього рішення  покласти  на  секретаря  селищної  ради 

(виконкому) – Лагоду Л. 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                                                                                         І. КАМІНСЬКИЙ  


